 Page 1 MSG003-001h_Rev20250901
組込みタイプセンサー用
USB 接続キット構築 参考例
リファレンスマニュアル
 Page 2 MSG003-001h_Rev20250901
評価ボード・キット、開発ツールご使用上の注意事項
1. 本評価ボード・キット、開発ツールは、お客様での技術的評価、動作の確認および開発のみに用いられることを想定し設計されてい
ます。それらの技術評価・開発等の目的以外には使用しないでください。本品は、完成品に対する設計品質に適合していません。

Part Number Maker Parameter Designator Quantity Comments
1206L110 LITTELFUSE, INC   F1 1
CLM-110-02-H-D SAMTEC INC   CN2 1
CP2102N-A02-GQFN24
SILICON
LABORATORIES INC
  U1 1
SML-010MTT86 ローム株式会社   LED1 1 LED 回路用
CX90B1B-24P ヒロセ電機株式会社   CN1 1
DTC114EE ローム株式会社   Q1 1 LED 回路用
LD39200PU33R
ST
MICROELECTRONICS
  U2 1
SP0503BAHTG LITTELFUSE, INC   D1 1
GRM033R60J105MEA2D 村田製作所 1uF C5 1
GRM033R61A104KE84D 村田製作所 0.1uF C2, C4, C6, C8, C9 5
GRM155R60J106ME44D 村田製作所 10uF C7, C10 2
GRM155R60J475ME47D 村田製作所 4.7uF C1, C3 2
RK73H1HTTC1001F KOA 株式会社 1kΩ R8 1
RK73H1HTTC1002F KOA 株式会社 10kΩ R3, R4, R9, R10, R11, R12, R13 7
RK73H1JTTD2400F KOA 株式会社 240Ω R5 1 LED 回路用
RK73H1JTTD2212F KOA 株式会社 22.1kΩ R1 1
RK73H1JTTD4752F KOA 株式会社 47.5kΩ R2 1
RK73H1JTTD5101F KOA 株式会社 5.1kΩ R6, R7 2
 Page 15 MSG003-001h_Rev20250901
図 2-5
CN2
CN1